
Waarderen van jongeren (8 tot en met 23 jaar) 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 augustus 2025; 

  

gelet op de Verordening gemeentelijke onderscheidingen Land van Cuijk 2022; 

  

besluit: 

  

een directe, informele vorm te hanteren voor het waarderen van jongeren (8 tot en met 23 jaar) die zich 

op bijzondere wijze inzetten voor de samenleving. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk in zijn openbare vergadering van 23 ok- 

tober 2025. 

De griffier, 

Olof Mudde 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 481937 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 481937 10 november 2025 1 


